INDICAÇÃO N.° 35/86,
Exmfi Senhor Presidente da Câmara Municipal do Caba frio*

APROVADO
diseuMáo

Em /(/

TOSIDEftÍTE

/f
/

JL M M í &. SL * ©«ttta Mesa;» Cumpridas as formal!
Senhordades regimentais, envio tíe expediente ao Exra5

Prefeita Municipal, solicitando a construção da uwa Cape |
la Mortuária no Cemiterio de Santa Isabel,

SftLA Das SES50E3, 14 DE ABRIL DE 19 8 6 *

VdíEAQOR CCUALDIflO fARIÃS «CS

/ _ â u t o r _

. c 2 J2ll£l.£i Jllâ *

Uma constelação de conceitos, serviría para' jq§

tificar o título da prasaitie proposição, mas apenas

.ãomente, resume a nosso desejo, que reflete também o ajg

saio da toda uma comunidade * 0 respeito a dignidade d©
ser humano, Cata© frio hoje e em: Município transbordado

paio rápido crescimento físico © populacional, gorando

'assim ura universo de vontades populares não satisfeitas,

cama $ o caso d© Instituto Medico Legai, « paralelo a 4l:.
so, a inexistência do ttraa Capela. Mortuário onde os vivos

passam velar rs spo i tosa mento os ©eus raortoêj Assim
Vjnhor Presidenta, para que nao pareça que: qs Vereadores

do Cabo frio, estão retinidos ©penas -pare ociosas tertg

lias, torna-se necessário que sua participação tenha qg*

ra© fundamento principal ã transfornaçao a-m realidade o

resgate do- nossas dívidas para cora o povo#. Em Cabo frio,

a Capei© Mortuária e uma delas,

SALA DAS SCSSSeS, 14 Q£ ABRIL DÊ 1 9 3 i

í

«»

m

mm/mfrnm